
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  11 

del 27/04/2017 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza Ordinaria - Seduta pubblica in prima convocazione. 

OGGETTO: 
RECEPIMENTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO RIFIUTI E DELLE 
ARTICOLAZIONI TARIFFARIE 2017 PER IL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 

L'anno duemiladiciassette, addì ventisette del mese di Aprile alle ore 21:00 nella sala delle 
adunanze consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Consigliere 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Consigliere 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Consigliere 	 Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Consigliere 	 Presente 

ORSINI MARIASOLE 	 Consigliere 	 Presente 

ZOBOLI ELENA 	 Consigliere 	 Presente 

CHIODI BARBARA 	 Consigliere 	 Presente 
PRADO QUINTELA DIEGO 	 Consigliere 	 Presente 
BERGAMINI DAVIDE 	 Consigliere 	 Presente 

FORTINI MARCELLO 	 Consigliere 	 Presente 

RAHO ANTONIO 	 Consigliere 	 Presente 

ZANELLA MAURO 	 Consigliere 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

IL CONSIGLIERE FORTINI NON PARTECIPA ALLA DISCUSSIONE E VOTAZIONE DEL 
PRESENTE ATTO 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta. 



OGGETTO:RECEPIMENTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO RIFIUTI E 
DELLE ARTICOLAZIONI TARIFFARIE 2017 PER IL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 

IL CONSIGLIERE FORTINI NON PARTECIPA ALLA DISCUSSIONE E VOTAZIONE DEL 
PRESENTE ATTO POICHE' DIPENDENTE DI C.M.V. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTI 
• La L.R. 23 del 23.12.2011 recante "Norme di organizzazione territoriale delle funzioni 

relative ai servizi pubblici locali dell'ambiente" che, con decorrenza dal 1° gennaio 2012, 
istituisce l'Agenzia territoriale dell'Emilia Romagna per i Servizi Idrici e Rifiuti (ATERSIR), 
alla quale partecipano obbligatoriamente tutti i Comuni e le Province della Regione, per 
l'esercizio associato delle funzioni pubbliche relative al servizio idrico integrato e al servizio 
di gestione rifiuti urbani e assimilati; 

• la Deliberazione legislativa n. 16 del 30.09.2015 recante "Disposizioni a sostegno 
dell'economia circolare, della riduzione della produzione dei rifiuti urbani, del riuso dei beni 
a fine vita, della raccolta differenziata e modifiche alla legge regionale 19 agosto 1996 n. 31 
(disciplina del tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi)"; 

RICHIAMATI 
• la Convenzione stipulata tra CMV Servizi srl (ora CMV Raccolta srl) e ATO6 FERRARA 

(ora ATERSIR) in data 09.07.2005 con scadenza al 31.12.2017 con la quale è stato 
affidato a CMV Servizi il servizio di gestione rifiuti urbani e assimilati nel territorio del 
Comune di Vigarano Mainarda ai sensi e per gli effetti dell'articolo 16, della legge regionale 
dell'Emilia-Romagna 6 settembre 1999, n. 25 e successive modifiche ed integrazioni, 
secondo il modello dell'in-house providing; 

• la Delibera DCC n. 62 del 22/12/2014 con cui è stata istituita, a far data dal 1° gennaio 
2015 su tutto il territorio del Comune di Vigarano Mainarda, la TARI, tariffa avente natura 
corrispettiva, per la copertura dei costi del servizio rifiuti urbani, secondo quanto disposto 
dall'articolo 1, comma 668, della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (Legge di stabilità per 
l'anno 2014); 

VISTI in particolare i commi da 641 a 668 della citata Legge di Stabilità per la componente del 
tributo sul servizio rifiuti ed i commi da 682 a 705 relativi alla disciplina generale TARI e successive 
modifiche ed integrazioni; 

DATO ATTO che la tassa, è dovuta da chiunque possieda o detenga locali o aree scoperte, a 
qualsiasi uso adibiti, suscettibili di produrre rifiuti urbani, che le tariffe sono commisurate ad anno 
solare coincidente con un'autonoma obbligazione tributaria e che il comune nella commisurazione 
delle tariffe tiene conto dei criteri determinati con l'apposito regolamento comunale di cui al decreto 
del Presidente della Repubblica 27/4/1999, n. 158; 

CONSIDERATO che ai sensi del comma 654, gli introiti della tassa devono assicurare la copertura 
integrale dei costi di investimento e di esercizio relativi al servizio, ricomprendendo anche i costi di 
cui all'art. 15 del D.Lgs. 13/1/2013, n. 36, ad esclusione dei costi relativi ai rifiuti speciali al cui 
smaltimento provvedono a proprie spese i relativi produttori, comprovandone l'avvenuto 
trattamento in conformità alla normativa vigente; 

VISTI i commi 667 e 668 della citata legge di Stabilità relativi ai criteri per i sistemi di misurazione 
puntuale della quantità dei rifiuti conferiti al servizio pubblico, ai sistemi di gestione con correttivi ai 
criteri di ripartizione del costo del servizio ed in particolare il comma 668 con il quale si stabilisce 
che i Comuni che hanno realizzato sistemi di misurazione puntuale della quantità dei rifiuti conferiti 
al servizio pubblico possono, con apposito regolamento, prevedere l'applicazione di una tariffa 
avente natura corrispettiva in luogo della TARI; 



DATO ATTO che con deliberazione Consiliare n. 62 del 22/12/2014 il Comune di Vigarano 
Mainarda, in base allo studio di fattibilità presentato dal Gestore CMV Servizi Srl, ha istituito la 
Tariffa Rifiuti a natura corrispettiva e approvato il regolamento per l'applicazione della tariffa a 
natura corrispettiva per il servizio di gestione rifiuti urbani e assimilati con il quale si stabiliscono 
sistemi di misurazione puntuale dei rifiuti conferiti al servizio pubblico ex commi 667 e 668 della 
legge 147/2013; 

DATO ATTO 
• che, con LR 23 del 23/12/2011, è stata istituita l'Agenzia territoriale dell'Emilia-Romagna 

per i servizi idrici e rifiuti (ATERSIR), alla quale partecipano obbligatoriamente tutti i 
Comuni e le Province della Regione, per l'esercizio associato delle funzioni pubbliche 
relative al servizio idrico integrato e al servizio di gestione dei rifiuti urbani; 

• che il processo per l'approvazione delle tariffe del tributo si articola nelle seguenti fasi ai 
sensi delle modalità di calcolo indicate nel DPR 158/99: 

a) individuazione e classificazione dei costi del servizio (PEF); 
b) suddivisione fra costi fissi e variabili (PEF); 
c) ripartizione dei costi fissi e variabili in quote imputabili alle utenze domestiche e alle 

utenze non domestiche (elaborazione tariffaria); 
d) calcolo delle voci tariffarie fisse e variabili da attribuire alle singole categorie di 

utenza in base alle formule e ai coefficienti indicati dal metodo (elaborazione 
tariffaria); 

• che, le fasi a) e b) attengono alla definizione del PIANO ECONOMICO FINANZIARIO 
(PEF) mentre le fasi c) e d) al calcolo delle tariffe articolate nelle diverse categorie di 
utenze e, pertanto, alle delibere tariffarie; 

ASSUNTO 
• che il soggetto che svolge il servizio e che elabora il PEF è la Società CMV RACCOLTA 

SRL, ai sensi dell'affidamento della gestione conferito dall'ex ATO Ferrara con propria 
Delibera n 3 del 03.05.2005; la stessa CMV Raccolta, sulla base del PEF, ha elaborato 
anche le articolazioni tariffarie a copertura integrale dei costi del servizio gestione rifiuti 
urbani e assimilati; 

• che l'Autorità competente per l'approvazione del PEF ad integrale copertura dei costi del 
servizio rifiuti è, allo stato attuale, l'Agenzia Territoriale dell'Emilia Romagna per i Servizi 
Idrici e Rifiuti — ATERSIR — ai sensi della L.R. 23/2011; 

RICHIAMATI 
• La convocazione del Consiglio Locale di Ferrara, pervenuta con nota assunta a PG n. 3286 

del 07/03/2017, che prevede all'ordine del giorno la discussione, tra gli altri, dei seguenti 
temi relativi al Servizio di Gestione Rifiuti Urbani: 

1. parere di competenza sulla proposta di PEF per l'anno 2017; 
2. approvazione articolazioni tariffarie nei comuni che applicano le tariffe a 

corrispettivo (tutti i comuni serviti da AREA e CMV) 

PRESO ATTO 
Che il materiale relativo ai punti in discussione all'ordine del giorno del Consiglio Locale di cui al 
punto precedente, trasmesso da ATERSIR in data 23/03/2017, con nota assunta a PG 4420 del 
29/03/2017, è in seguito sinteticamente descritto: 

1) Con riferimento al punto relativo al costo del servizio rifiuti urbani (PEF 2017), all'ordine del 
giorno del Consiglio Locale di ATERSIR, si evince che è stato determinato in base alle seguenti 
considerazioni: 

- l'attribuzione dei costi è avvenuta ad opera del Gestore secondo il criterio della 
suddivisione dei costi su base di bacino di CMV Raccolta, per uniformità di servizio 
erogato sull'intero bacino 



- i costi di raccolta differenziata (CRD) e i costi di trattamento e riciclo (CTR) sono 
aumentati rispetto al 2016 mentre sono diminuiti i costi di smaltimento (CTS; 

è stata inserita una quota contributiva pari ad € 15.804,11 per la costituzione del 
fondo incentivante a favore dei progetti per l'incremento della raccolta differenziata 
individuato dalla LR 16/2015 ed è stato parimenti detratto un importo pari ad € 
11.985,75 quale contributo al Comune per il progetto di passaggio al sistema "porta 
a porta" finanziato dalla linea LFB1 di cui alla LR 16/2015; 

- è stato inserito un importo di € 2.771,87 per il finanziamento di ATERSIR; 

2) Con riferimento al punto relativo alle articolazioni tariffarie, all'ordine del giorno del Consiglio 
Locale di ATERSIR, è stata data comunicazione in sede di Consiglio Locale della sostanziale 
invarianza delle tariffe rispetto allo scorso anno, sia per le utenze domestiche che per quelle non 
domestiche, confermando di fatto i listini tariffari trasmessi dal Gestore al Comune con mail del 
21/03/2017, assunta a PG n. 4467 del 30/03/2017; 

RILEVATO 
- che il Consiglio Locale di ATERSIR, con propria deliberazione n. 2 del 14/03/2017, ha 

espresso il proprio parere favorevole di competenza sul Piano Finanziario 2017 del 
Comune di Vigarano Mainarda, a copertura dei costi del servizio di gestione rifiuti urbani e 
assimilati, per un costo complessivo del servizio pari ad € 1.149.220,37 al netto di IVA e di 
Tributo provinciale, da sottoporre all'approvazione da parte del Consiglio d'Ambito; 
che il Consiglio Locale di ATERSIR, con propria deliberazione n. 3 del 14/03/2017, ha 
approvato le articolazioni tariffarie per l'anno 2017 a copertura dei costi del servizio rifiuti 
urbani, trasmesse dal gestore con nota assunta a PG n. 4467 del 30/03/2017, che 
rimangono pressoché invariate rispetto alle tariffe del 2016 sia per le utenze domestiche 
che non domestiche; 

DATO ATTO che il Consiglio d'Ambito di ATERSIR, con propria deliberazione n. 19 del 
15/03/2017, ha approvato il Piano Finanziario del Comune di Vigarano Mainarda, a copertura dei 
costi del servizio di gestione rifiuti urbani e assimilati, per un importo complessivo pari ad € 
1.149.220,37 al netto di IVA e di Tributo provinciale; 

RITENUTO, trattandosi di regolamento di applicazione di tariffe a corrispettivo, non necessario 
acquisire il parere del Revisore Unico ai sensi dell'art. 239, comma 1, lettera b, punto 7 del D.Lgs 
267/2000 che prevede che il Revisore si esprima su "proposte di regolamento [...] di applicazione 
dei tributi locali"; 

DATO ATTO che la presente deliberazione non ha effetti diretti sulla situazione contabile e 

patrimoniale dell'ente; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del settore interessato 
sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell'art.49 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 "Testo Unico 
delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

CON VOTI favorevoli n. 9 ed astenuti n. 3 (consiglieri di opposizione: Bergamini, Raho, Zanella) 
espressi nelle forme di legge dai 12 consiglieri presenti alla votazione 

DELIBERA 

Per tutto quanto riportato in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

1. Di recepire e fare proprio il Piano Economico Finanziario contenente i costi del servizio di 
gestione rifiuti urbani per l'anno 2017 nel territorio del Comune di Vigarano Mainarda, 



approvato da ATERSIR mediante Delibera del Consiglio d'Ambito n.19 del 15/03/2017, su 
parere favorevole espresso dal Consiglio Locale di Ferrara con delibera n. 2 del 
14/03/2017, per un totale di € 1.149.220,37 al netto di IVA e di Tributo provinciale, allegato 
alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale (ALLEGATO A). 

2. Di recepire e fare propri i listini tariffari per l'anno 2017, da applicarsi alle utenze 
domestiche e non domestiche del Comune di Vigarano Mainarda, comprensivi di riduzioni e 
agevolazioni applicati all'utenza, approvati da ATERSIR mediante delibera del Consiglio 
Locale di Ferrara n. 3 del 14/03/2017, che presentano tariffe sostanzialmente invariate 
rispetto l'annualità precedente, allegati alla presente deliberazione quale parte integrante e 
sostanziale (ALLEGATO B). 

3. Di dare atto che le tariffe approvate con il presente atto deliberativo hanno effetto dal 1° 
gennaio 2017. 

4. Di trasmettere copia del presente atto a: 

a) CMV Raccolta Srl, via Baldassarre Malamini, 1— 44042 Cento (FE), in qualità di 
soggetto gestore del pubblico servizio di igiene ambientale; 

b) ATERSIR - Agenzia Territoriale dell'Emilia Romagna per i Servizi Idrici e Rifiuti, Via 
Cairoli, 8/f, 40121 Bologna, in qualità di forma di cooperazione obbligatoria fra gli 
Enti Locali per la gestione del pubblico servizio di igiene ambientale, in forza della 
legge regionale dell'Emilia-Romagna 23 dicembre 2011, n. 23; 

c) MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE — Dipartimento delle Finanze, 
via dei Normanni, 5 — 00184 Roma, in forza di quanto previsto dall'articolo 13, 
comma 15 del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito con modificazioni 
nella legge 22 dicembre 2011, n. 214; 

5. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 D.L.gs. 267/2000 che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrale e 
sostanziale. 

6. Con separata votazione palese, avente il seguente esito: voti favorevoli n. 9 ed astenuti n. 
3 (consiglieri di opposizione: Bergamini, Raho, Zanella) la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4° D.Igs 267/2000 
stante l'urgenza di provvedere. 

RIENTRA IN AULA IL CONSIGLIERE FORTINI - 



[ Contrario [X] Favorevole 

Tizio Li, 13/04/2017 	 Il Responsabil 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

ARCH. MEL 	NA 

vtg 

LU 	
i 

DELIBERAZIONE N' 	A A 	DEL athg  

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Ambiente 
Proposta N° 2017/11 

Oggetto:RECEPIMENTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO RIFIUTI 
E DELLE ARTICOLAZIONI TARIFFARIE 2017 PER IL COMUNE DI VIGARANO 
MAINARDA 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Ambiente 
Proposta N° 2017/11 

Oggetto:RECEPIMENTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO RIFIUTI 
E DELLE ARTICOLAZIONI TARIFFARIE 2017 PER IL COMUNE DI VIGARANO 
MAINARDA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 13/04/2017 

DELIBERAZIONE N°  ) A 	DEL,911-‘94- 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Ambiente 
Proposta N° 2017/11 

Oggetto:RECEPIMENTO DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO RIFIUTI . 
E DELLE ARTICOLAZIONI TARIFFARIE 2017 PER IL COMUNE DI VIGARANO 
MAINARDA 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 19/04/2017 	 Il Capo Settore 

CAS A  IIIANGELA 

V 

DELIBERAZIONE N' ) 	DEL*  N  	 



2 
O 

C7 
Q > 
OE 
1-«  W • g 
w 2 

 
_il O < 

3
 1
9

9
'9

0
1

  
3
  6

Z
6
'6

8
  
 

,
 

/
 

1
0
8
. 5

2
6
 C

I  
0

€
 

P
 

1
 

p
 

P
 

/
 

3
0

5
.1

1
5

 €
  

8
2

9
. 3

4
9
  C

  
■

 

P
 

■
 

P
 

2
8
2
.5

0
0

 €
11

  
-8

3
.3

8
9
 €

1 I 	

1
 

3
 9

L.S
'£

£
C

1
  
 

0
9

P
13Z

0  

P
 

I
 

I
 

p
 

I
 5

0
.7

8
8

 C
i  

2
0

8
.0

1
0

  €
  

- 1
8

.5
1

0
 E

i  
2

4
0

. 2
8
8
 C 

P
 

l
 

.
 

/
 2
7

.2
2

2
 €
  

8
7

.1
5
1
  €

  

1
5

.9
7
7
 C

 

1
3

0
.3

5
0
 C 

1.
7

0
4

.2
1

4
 €

 

O
( i
 

-4
. 9

0
3

 C
i  

2
2
. 0

6
6
 €
 

CP 
12-1 

CS; 
M 

• rp.1 

.
 

I
 €
 4

.2
4
0
, 2

9
  

€
 3

.4
3
6
.7

7 
 

6
.5

7
4
,7

2
1 I6

'C
L

C
'13Z

 3
-  

0
0

'0
  3

  

9
1

.8
t.11 3-  

0
0
'0

 3
 

;I
O

 R
E

N
A

T
I(

 

R
V

IZ
IO

 A
N

 

C
o
m

u
n
e
  3

0
  
 

3
0
  
 

3
0
  
 

3
0
  
 

p
 

3
0
  
 

3
0
  
 

3
0  
 

3
0

  
 

3
0
  
 

3
0
 
 

3
0
  
 

3
0  
 

3
0

  
 

3
0  
 

13
0

 
 

3
0

 
 

V 	 ‘,...■ 

O cp, p 

P.P 

O 

t.> 

O
 

3
0

 

3
0
  

■
 

0
0

'0  3
  

3
 0

0
  0

  

■
 

0
0

'0
 3

 

0
0

'0
 3

  
 

0
0
'0 

0
0

'0  3
  

0
0

.0
 3

  

0
0
'0

3
 

0
0
'0  3

  

- 

3
 1

9
9

'9
0
1
 
 

3  6
Z

6
'6

8
  
 

1
0
8
. 5

2
6
  €

  
0

€
 

p
 

3
0
5
.1

1
5
  

8
2
9
.3

4
9
 €

 
2

8
2

.5
0
0
 €

1
  

-8
3
.3

8
9

 C 
1.

0
2

8
.4

6
0

  
€
 
 

1
.3

3
3
.5

7
6
 C

 

5
0

.7
8

8
 C

I  
2

0
8

.0
1
0
  €

 

.
 

-1
8
. 5

1
0
  €

  
2

4
0

.2
8
8
  €

 

2
7

.2
2
2
 €

  
8
7
.1

5
1

 €
 

,
 

■
 

1
5

. 9
7

7
 €

  
1

3
0

. 3
5

0
 C

 
1.

70
4.

2
1

4
 C

 

0
C

 

- 4
.9

0
3
 C

 

2
2

. 0
6
6
 €

 ■
 

€
 4
.2

4
0
,2

9
 

€
 3

.4
3
5
,7

7 

q
 

■
 

€
 6

.5
7

4
,7

2
  

-C
 2

8
.3

7
3
,4

1
  0

0
'0

  ?
  

9
1

'9
V

1
 3

-  

0
0
'0

  3
  

7
0
2
. 6

8
5

 C
I  

4
5
4
. 8

9
8
 E 

5
3
2
. 4

0
1
 €

  
0

€
 .■

 

1.
6
8
9
.9

8
3

 €
  

3
. 1

7
1

.1
6
3
 € 

8
9
3
.5

0
0
 €

1
  

-2
1

2.
3

6
8

 C 

3.
8
5

2.
2
9
5
 C

  
5

.5
4

2
.2

79
 

1
7
2
.6

8
5

 €1
  

9
1

3
.5

0
1

 
-4

4
. 6

4
5
  €

  
1.

0
4

1
  5

4
1
 C 

2
3
7
. 2

1
5
C
'  

4
7

4
.3

6
2
 €

 

5
7.

0
0

0
 C

 

7
6

8
.5

7
7

 C
 

7.
3

5
2

.3
9

7  
€
 

0
€
 3

0
 (8

0
'0

1
-  

1
1
1
5
,1

0
.
9
7
 

6
6
'1

9
6
'5

1
 3

  
 

9
£
'9

6
9'6

1
 
3

 
 

2
8
.4

5
0
.4

7  6
1

'£
0

£
S

8
  3

- 	
1 

0
0
'0

  3 

-C
 3

.7
5
6
.1

8 

0
0

'0
 3

 

C
E

N
 F

O
  

R
V

IZ
IO

  A
N

 

C
o

m
u

n
e
  3

0
  
 

3
0
  

 

3
0

 
 

3
0

 
 

3
0

 
 

3
0

  
 

3
0

 
 

3
0

 
 

3 -0
 
7
  

3
0
  
 

3
0  
 

3
0
  
 

)  O
  
 

3
0
  

 

3
0

  
3

0
  
 

40 

O O C 

NO 

O 

3
0
 

3
0
  

rami  
0
0
'0

  3
  

00'0  3
   

0
0

'0
3
 

0
0
'0  3

  

E 	
-
  

0
0

'0
 3

 

O  O '  O
 3  

0
0
'0  3 

7
0
2
.6

8
5

 C
i  

4
5
4
. 8

9
8

   €
 

5
3
2
.4

0
1

  €
  

0
€

  
1.

6
8

9
.9

6
3

  
€

 
 

3
.1

7
1

.1
63

  €
  

8
9
3
.5

0
0

 €
1

  
-2

1
2

. 3
6

8
 E 

3
.8

5
2
.2

9
5

 C
  

5.
5
4
2
.2

7
9
 
 

1
7

2
.6

8
5

  €
  

9
1
3
.5

0
1

 C
  

-4
4

. 6
4

5
  €

  
1.

0
4

1
.5

41
  
€
  

2
3

7.
2

1
5

 €
  

	
 

4
7
4
. 3

6
2

 C
  

5
7.

0
0
0
 C

   
7

6
8

.5
7
7
 C 

7.
3

5
2

.
3

97
  €

 

0
€
 

-3
0

. 0
8

7
 0
€

  9
C

O
O

L'O
Z

 3 
J 	

6
0
E

2
2
C

't 

	
 

€
 1

9
. 6

9
6

,3
6

  
€

 1
5

. 9
6

3
,9

9
  /.17'0917'9

Z
 3

 -€
 8

5
.3

0
3

,1
9 

O O '  O
 i  

9
1
 9

 L'  C
 3

-  

C
IT

O
 3

 

1
4

8
. 3

9
0
 E

l  
1
7
5
.1

2
2
 C

   
1

8
5

. 8
3

3
 C

i  
1

0
.0

0
0

 E
  

5
1
9
.3

4
6
  
€
 
 

1.
2
1
6
.3

78
  €

  
4
4
4
. 4

8
0

 C
I  

-6
9

.6
9
1

3
  

1.
5
9
1
.1

6
0
 €

   
2.

1
1

0
.5

0
6
  
€
  

7
6

.2
7
2
  

4
1
8
.3

19
  €

  
1

2
. 9

7
4

  €
  

5
0
7
. 5

6
5
  E

  
4

0
. 9

6
6
  €

  
1
5
6
.0

1
5
  €

  
3

0
.5

6
5

 E
  

22
7.

5
4

6
 C

 
2.

8
4

5
.6

1
6 

C
 

1
4

2
.

1
7
9
 C 

-5
.4

2
1
 €

  

0
€
  CtO'L

Z
Y

O
T

 3 
i
 0

C
 I

LE
•7.86  

E
S'9

L
 L

'  9
 3

  
68'0

9
E

13  3
  1

7
. 8

2
5
,0

9 

0
0 '  O

 3 

19'9
E

9'11  3
-  

9C
O

IZ
 3

 

0
0

'0
  3

  

3
0

N
D

E
N

O
 

R
V

IZ
IO

  A
N

 

C
o

m
u

n
e
  3

0
  
 

3
0

 

3
0
 
 

3
0
 

3
0
  

3
0
  

3
0

  
 
3

0
  

3
0

  
 
3
0
 

 

3
0

  
3
0
  

3
0

  
 
3

0
 

 

3
0

  

3
0

  

V 	 (P41 

0  O 

Ppp, 

O 

,..., 

O 

3
0

  

3
0 

0
0
'0

 3
 

3
 G

O
 "0  

0
0
'O

 3
 
 

0
0

'0
 3

 

0
0
'0

 3
  

0
0

'0  3
  

00'0  3
 

0
0

'0
  3

  

0
0

'0
  3

  

_ 

14
8

. 3
9
0
  €

  
1
7
5
.1

2
2

  €
  

1
8
5
.8

3
3
 C

I  
1

0
.0

0
0
  €

  
51

9.
3

4
6

 
 

1.
2
1
6
.3
7

8
 
 

4
4
4
.4

8
0
 C

i  
- 6

9
.6

9
8

 C
  

1.
5
9
1
.1

6
0

 C
  

2.
1

1
0

.5
0

6
 C

  
7

6
. 2

7
2
 C

i  
4
1
8
.3

1
9

 C
  

12
.9

7
4
 C

i  
5

0
7

.5
6
5
 C

  
4

0
.9

6
6

 C
i  

1
5

6
.0

1
5

 C
  

3
0

.5
6
5
  €

 

2
2

7
.5

1
6

 € 

2.
8

4
5

. 6
1
6
 C 

1
1

2
.1

7
9

 € 

I
 

-5
.4

2
4

 
 

0
€

  
2

 9
8
2
 3

7
1

 2
0

 C
 

€
 1

0
.4

2
7
,0

8
 

8
.3

6
0
,8

9
  

€
 6

.7
7

6
,5

3
  60'S

Z
T

L
I  3

  

0
0
'0

 3
 

19'9
£

9
'1

1
 3-  

9
L'O

LZ  3
  

00'0
  3

  

C
O

M
U

N
E

 

V
O

C
I D

.P
.R

.  
1
5
8
/9

9
 

.1.12131  
-1

5
3

  

i
 

D
 

 
SI
)
 

C
lU

D
I  

IV
)  O

N
IO

D
  

IV
N

O
D

   

11.1D
  ICC

GG
  (

A
D

(+8
)B

)  
 

9
9
)
  

D
U

V
D

I  

3
D

  
O

D
)  

w
w

y
  

u
li A

cc
  

C
K

n  
to

t  

L
av

or
i d

i 
m

es
sa

  i
n  

s
ic

u
re

zz
a  

d
e

lla
  d

is
c

a
ri

ca
  d

i 
B

o
n

d
e

n
o  

-  
a

tt
iv

it
à

 d
i 

m
o

n
it

or
ag

g
io

  s
o

rv
eg

lia
n

za
  e

  
co

n
tr

o
llo

  -
  p

o
st

  m
o

rt
e

m
  3

0
 a

n
n
i
 ( 5

  r
at

a 
 d

i 
3
0
)  

!
C

o
n
tr

ib
u

to
  m

in
is

te
ri

a
le

  s
cu

o
le

  s
ta

ta
li
 
 

V
a

r i
az

io
n

e  
co

st
i
 p

er
  s

v
il

u
p

p
o  

R
D

 

A
 P
os

t-
m

or
te

m
  d

is
ca

r
ic

h
e  

(c
o
m

p
re

se
  i

n  
C

T
S

)  
Q

u
o

ta
  A

T
O

 (
co

m
p

re
sa

  n
e
i C

G
G

)
 
 

Q
u
o

ta
  T

er
re

m
o

to
  (

co
m

p
re

sa
  n

e
i
 C

C
D

)  
 

c
o

s
to

 r
o

n
co

 c
o
st

o
 p

e
r 

n
 c

o
m

u
n

e 
L

.R
.  
fr

Ib
/2

1)
1S

 

(c
o

m
p

re
so

  n
e

l C
C

D
)  
 

P
re

m
io

  C
o

m
u

n
i v

ir
tu

o
s
i L

E
A

 (
co

m
p

re
so

  n
e

i C
C

D
)  
 

In
c
e

n
ti

vo
  C

o
m

u
n

i 
se

rv
iz

i 
L

F
B

I 
(c

o
m

p
re

so
  n

e
l 

C
C

D
)  

C
O

N
G

U
A

G
L

I 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

I C
C
D

 D
E

L
  P

E
F

 2
0

1
7

 
(c

o
m

p
e

te
n

za
  G

E
ST

O
R

E
)  

-  
p

er
  f

or
m

a
z

io
n

e  
fo

n
d

o  
(c

o
s
ti
 C

C
D

 2
0

1
6)

  
 

C
O

N
G

U
A

G
L

I A
 V

A
L

E
R

E
 S

U
I
 C

C
D

 D
E

L
 P

E
F

 2
0

17
 

(c
o

m
p

e
te

n
za

  G
E

S
T

O
R

E
)  

-  
p

e
r  

v
ir

tu
o

s
i
 2
0

1
5

 n
o

n
  

co
n

te
m

p
la

ti
 n

e
l
 PE

F
 2

01
6

 



ce 

2 
O 

re 

a> 
O w  g 
w E  
—I O < 

T
o
ta

le
  

1
. 0

9
1
.4

8
7
, 6

0
 C

I  
9

7
7
.3

6
9
,5

2
  

1.
2
8
8
.8

3
9
, 9

6
 €

1
  

2
6

. 7
5
0
,0

0
 €

 

3.
3

8
4

.4
4
7
,0

7
  
€

 
 

6
.3

8
2

. 5
5

5
,3

3
 E

 . 

2
.1

6
1
.2

1
8
,0

0
 €

1
  

- 4
6

1
. 9

0
6
,0

0
 C

 
•  

.
 

8
. 0

8
1
.8

6
7,

3
3
 C

 
 

1
1

.4
6
6
. 3

1
4
,4

0
  E

 

.
 

■
 

4
1
1
.0

1
8

,5
4
  €

1
  

1.
8

7
7

.7
3

2
,7

5
  €

 .
 

-2
4
. 0

7
3
,7

9
 C

  
2
.2

6
4

. 6
7

7
,5

0
 €

 

. 

3
7
8
. 7

6
5
, 0

0
 C

I  
8

7
0

. 0
9
1
,9

8
 

. 

1
3

2
.7

9
8
, 0

0
 €

 
1.

3
8

1.
6
5

4
,9

8
 t
 

1
5

 1
1
2
 6
4

6
.8

8 

€
 1

4
2

. 1
7
8
.9

2 

-€
  4

6
.6

8
7
,4

9
1 

E
  2

2
.0

6
5
,5

5
  

£
4

3
. 3

8
5
. 9

6
 

E  
4

0
. 4

9
6
, 7

5
1
  

€
 3

2.
8

2
2
, 7

9 6
9
'a

rS
8
 3

 

0
9

.9
4
9
•

E
i
t
 3-  

L
I'6

9
9
1

7Z  

-€
 3

. 8
1

8
. 7

0
 0

0
'0

 3
 

.- .. 

3
 0

0'0
 
 

3
  0

0
'0  

 

3
0

0
0
  
 

3
  0

0
'0

  
 

3
 0

0
'0 

3
 0

0
'0

 
 

3
  0

0
'0

 
 

3
  0

0
'0

 
 

3
  0

0
'O 

11
~

)
-
  

3
  0

0
'0  

 
3
  0

0
'0

 
 

3
 0

0
'O  

 
3

 0
0  
O

 
 

3
 0

0
'0  

3
 0

0
'0

 
 

W 1 W 
O o 	0 
0. o  
O o 	0 

3
 0

0
'0

 j 

3
 0

0
'0 

3
  0

0
'0 

1
3

 0
0

'0 

3
  0

0
'0

 
 

3
 0

0
'0 

3
 0

0
'0

 

3
  0

0
'0  

3
 0

0
'0  

3
0
0
'0  

1 
C

O
S
T

I D
E

' 
G

es
to

re
   

I
 

1.
0
9
1
.4

8
7

, 6
0
 €
  

9
7
7
.3

6
9

,5
2

  €
  

1.
2

8
8

.8
3
9
,9

6
  €

1
  

2
6

. 7
5
0
.0

0
 C

 
3

.3
8
4
.4

4
7,
0
7
 €

  
6

.3
8

2
. 5

5
5

,3
3

 €
 

2
.1

6
1
.2

1
8
,0

0
 €

  
-4

6
1
. 9

0
6
,0

0
  

8
.0

8
1.

8
6
7
, 3

3
 €

 
 

1
1

. 4
6
6
.3

1
4
, 4

0
 E

 
 

4
1
1
.0

1
8
,5

4
  €

1  
1.

8
7
7
.7

3
2

, 7
5

 €
 

-2
4.

0
73

,7
9
 €
  

2,
26

4.
67

7,
5

0
 t

 
3

7
8

. 7
6
5
,0

0
 t
i  

8
7

0
. 0

9
1

, 9
8

 E
 

1
3

2
. 7

9
8
,0

0
 €

 

1
.3

8
1

.6
5

4
,9

8
 C

 
1

,, 

€
 1

4
2
.1

7
8

, 9
2

 3
 6

4
'L

9
9

'9
6-  2

2
.0

6
5
,5

5
  €

  

4
3

. 3
8
5
,9

6
 E

 

..
. 

4
0

. 4
9
6
,7

5
  

3
2

.8
2
2
,7

9
_
€
  3

 6
8
'L

9Z
•S

9
 

3
 0
9
'9L

9
'E

11
-  

3
  L

1
'6

9
9
'n

-
 

-
-1  

-3
.8

1
8

,7
0

 E (10
.0

 

6
0

.9
9
9
 €

  
1
0

5
. 3

7
0
  C

 
1
8

4
. 4

9
7  

€
  

0
€
  

3
5
0
.8

6
6

 €
  

3
6
5
.4

8
0

 C
  

1
8

5
.1

0
0

 C
I  

- 4
0

.3
0

4
  C

  
5

1
0

.2
7
6
 C

  
8
6
1
.1
4
2
 
 

5
7.

3
5

3
 C

i  
1

2
7.

8
7

2
 E

   
1

2
. 7

7
6

 C
i  

1
9

8
.0

0
1
 €

  
2

8
.0

2
8

 C
l  

5
2

.2
1
5
 C

  
1

2.
3

9
1

  €
   

9
2

.6
3

4
  €

 

0
€
 

-2
.5

5
6

 €
 L

O
S

t-O
'S

 3
 

3
0
  

€
 2

.7
7
1
,8

7  
€
  2

. 2
4
6
,6

1
  rt'v

o
w

s
i 3

 

0
0
'0

  3
  

-t
  5

.3
8

4
,4

4
1i  0

6
'6

0
1

  3
 

0
0
'0

 3
  

N
O

 M
A

IN
A

I 

R
V

IZ
IO

  A
N

  

C
o

m
u

ne
   3

0
  

3
0

 
 

3
0

  
3
0
 
 

3
0
  
 

3
0

  
 

3
0
 
 

3
0

  
 

3
0
 
 

3
0
  
 

3
0
 
 

3
0
  

3
0
  

3
0
 
 

3
0
 
 

3
0
 
 

W 1,0 

0 0 

W 

O 

I
"
 

 

0
0
'0

  3
  

3
0

 

0
0

'0  3
  

0
0
'0  3

  

0
0
'0  9

  

0
0
'0

  

0
0
'0

 3
 

0
0
'0  3

 

0
0
'0

  3
  

6
0

.9
9
9
 €

  
1
0
5
.3

7
0
 C

   
1
8
4
. 4

9
7

 E
l  

0
€

  

3
5

0
.8

6
6
 €

   
3

6
5

.4
8
0

 €
  

1
8
5
.1

0
0

 €
1

  
-4

0
.3

0
4
  €

  
5
1
0
.2

7
6  
€
  

	
 

8
6
1
.1

4
2
  €

   
5

7.
3
5
3
 t
i  

1
2

7.
8
7

2
 €

  
1

2
. 7

7
6
 t
i  

1
9
8
.0

0
1
  
€
  

2
8

.0
2

8 
€1

  
5

2
. 2

1
5

 €
  

1
2

.3
9

1
 E

  

9
2

.6
3

4
  E

 

0,
0
0
 E

 

...
. 

3  It7.9
S

S
'Z

- 

■
 

0 
C

 

€
  5

.0
4
5
,0

7
   

€
  2

.7
7

1
,8

7 
€
 2

. 2
4

6
,6

1
 

L'P
O

T
S
I  3

  

0
0
'0  3

  

I 

-€
 5

.3
8

4
,4

4
 

, 

0
6
'6

0
1

 3
 

0
0
'0  

8
9

.4
8
4
 €

1
  

1
3
5
.3

1
9

 C
  

2
7

7
.5

8
3

 E
l  

1
6

.7
5
0
  €

  
5
1
9
.1

3
6

 €
  

8
0
0
.1

8
5
 €
  

3
5

5
.6

3
8

 C
I  

-5
6

.1
4
7
  €

  
1.

0
9
9
.6

7
6
 C

   
1.

6
1
8
.8

1
2
 C

  
5

3
.9

2
1

 €
1

  
2

1
0

. 0
3

0
 €

1
  

1
3

.3
3
1
 E

l  
2
7
7
. 2

8
2
 €

  
4

5
. 3

3
4

 ti
  

1
0
0
.3

4
9
 E

  
1

6
.8

6
5

  €
  

1
6
2
.5

4
8 

C
 

0
€

  

-3
.7

1
7

 E
i 3

 E
L

O
'S 

3
 5

5
'5G

6
 : 	

( 

3
0

 

5.
4
2
7
 t
  

4.
3

9
9

 t
 
 

3
 P

1
9
'9

1
 

3
0
  

-7
.4

4
6
 

3 S
E

Z
- 

3
 0

 

E
R

R
E

 D
E

L
 R

E
N

O
 

S
C

 sy
rr

ic
  A

N
N

O
 

 

C
o

m
u

n
e

  

3
0
  
 

3
0  

1
3
0
  
 

3
0
  

3
0
  
 

3
0

  

3
0

  
3
0
  

3
0
  

3
0

 

1
3

0
  

 
1

3
0
  

3
0
  

3
0
 

3
0

  
3

0
 

3
0 
rm

a
i  

3
0

  
 

3
0
 

13  121~
1
1
1

1  

3
0 

3
0
  

 
3
0
  

3
0
  

3
0
 

3
  

3
0

  

3
0
  

8
9

.4
8

4
  €

   
1
3
5
.3

1
9

 
 

2
7
7
. 5

8
3

 E
l  

16
. 7

5
0
  C

  
5
1
9
.1

3
6
 C

  
8
0
0
. 1

8
5
 €
1
  

3
5

5
.6

3
8

 €1
  

-5
6.

1
4
7
 E

1
  

i  
1
.

0
9
9
.6

7
6

 C
   

1.
6
1
8
. 8

1
2

 E
  

5
3.

9
2
1
  €

1
  

2
1
0
. 0

3
0
 €

1
  

13
.3

3
1

 €
  

27
7.
2

8
2

 
 

4
5

.3
3

4
  

1
0

0
.3

4
9

 t
  

1
6

.8
6
5
  €

  

1
6
2
.5

4
8

 €
  

2
.0

5
8  

‘,  
(
  0
€

 

0
€

 
2
 O

,
' 

5
.0

7
3
,4

5
  

5.
4
2
7
  €

  
4
. 3

9
9

 C
  0

8
'£

1
9
'9

1
 3

 

0
0
'0  3

  

-€
  7

. 4
4
6
,2

3
 

-€
 2

3
5

,0
2
 3

0
 



C
O

M
U

N
E

 D
I V

IG
A

R
A

N
O

 M
A

IN
A

R
D

A
 

9
 

U
T

E
N

Z
E

 N
O

N
 D

O
M

E
S

TI
C

H
E

 

TA
R

IF
F

E
 S

E
R

V
IZ

IO
 G

E
S

T
IO

N
E

 R
IF

IU
T

I A
N

N
O

 2
01

7 

A
LL

E
G

A
TO

 B
 

rs, 

E 
2 
F. 
O 

O 9 
O O 

mN 

O 

C
A

T
E

G
O

R
IA

 

U
T

E
N

Z
E

 D
O

M
E

S
T

IC
H

E
 

w o o 

5
 C

O
M

P
O

N
E

N
TI

 

4 
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I 

3 
C

O
M

P
O

N
E

N
T

I 

2
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

I 

0
1

9
 8711

8
8

1  

1060
0'1  
 

9
6

8Z
e'  
L

 
 

2,
48

28
01

  

3,
76

13
55

 

2,
7
4
1
4
0
   

2.
30

4
3
/ 

1 0
1
6

07
.1

 
 

9
6

9
8
4

.8
 
 

2,
9
3

71
41

  

6,
16

75
7 

0
8

9
0

£
'41

 
 

0
8
9
0

1'9
 
 

99
t9

1
'5  

6
0
/8

1.1 

9
9

/5
E'S  
 

62
06

»
  
 

7921
1'8 

87069'1 4.
6
9
2
2
9
  

4,
01

86
2 

5
0

956'0
1
 
 

0
9
9

10
.1.  
 

6
0

9
0

9
'6

 
 

0
0
/9

9'0
1
 
 

t9
9

1
8

.1. 7,
19

94
01

  

13
, 7

6
77

8 

7.
63

64
3

 

8.
10

9
70

 

7,
26

83
4

 

TA
R

IF
FA

 V
A

R
IA

B
I L

E
 I 

0,
8

3
6

1
0

  

0,
8

2
0

3
3

 

1.
6

5
6
4
3
  

2,
4

9
2

5
3

 

1,
8

2
9

9
6

  
1,

51
4

4
5

 ise
le

s'z
  

e
a

ts'z
 
 

77011' 0
 
 

4
,2

4
0

46
1
  

4,
2 4

0
4

6
 r9 9

9
81

.8 

1889
.1

 
 

2,
8
0

8
0

4  
 

3,
2

3
3

9
8

 e
ssa

z 

80190'7
 
 

89
19

9.2
 	

-
-
]
  

8
9

6
1
1
'9

  
 

£
Z

  186'9
  
 

5.
04

9
17

 196
81'6  
 

180
6

9'9
  
 

5
2

0
5
9
2
 

5,
6

7
9

19
 

4
.9

4
72

1 
 

TA
R

IF
F

A
 FI

SS
A

 0,
3
8
8
8
8
  

0,
3

8
8

8
8

 

0.
8

2
6

3
7
  

1.
27

60
2 

0.
9

1
1
4
4
  

0.
78

9
9

2
 

0.
9

7
2
2
0
  

0.
9

11
44

  

0
.8

2
6

3
7

  

2.
0

6
5

9
3

 1 6
6

9
9
0

.0
 
 

8
6

9
9

0
.0

 
 

19117'  1 

9
9

9
0

0
'1 

1811
7'1

 
 

1£
95

8
.1

 
 

8
9

881'1 1.
2

1
5

2
6 

[889E
1'1  

 

1E
95

8'1 1,
3
3
6
7

8
  

3,
88

88
2 

3,
6
4

5
7

7
  

3,
3

6
6

2
6

 9
8
/8

  L'Z  

7
6

1
1

9
.8

 
 

13690V
Z

 
 

8
1
1
8
1

.0
 
 

1901
1,
8
 
 

IS
O

C
9

Z  
 

0
3

  

0
9

.0
 
 

Sti'Z  
 

0
6

.7
 
 

8
0

'S
 
 

06'P
 
 

89'S
 
 

09'L
 
 

8
T
7
 
 

00'e  
L

 
 

6
9

.9
 
 

P8
'
 
C

i
.
 
 

V
P

'E
L

 
 

18
.9 

9
0

1
1.
 
 

50'0
1
 
 

06'8
 
 

98'9  

ot.'z
z
 
 

00'8
 
 

W
6
1
 
 

0
0'Z

Z  
 

0
0

'9
1 

oo'sz 	
- 	

1
 

0
5

.51.
 
 

	
 9

9
'5

1
  

00'9
1
 
 

05'9
1
 
 

J
 	

33  

01'O
 
 

	
 

01'0
 
 

50'I
 
 

99'0
 
 

ss'o
 
 

se
o

 
 

o
r
o
 
 

06'O
 
 

O
L
I
 
 

89'0
  
	

 

O
L
I
 
 

O
L

I 	
 

1
1

4
  

E
T

O 

W
1  
	

 

00'I
 
 

60'1  
 

ooi. 

0
1
1
  

 

O
Z'I 

O
V
C

 
 

01'1
 
 

00'1  
 

09'1 

09
.8

 
 

0
6

.1
 
 

16'1
 
 

00
.0

 
 

00
.0

 
 

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
  

M
u
se

i,  
b
ib

il
o
te

c
h
e,

  s
c
u

o
le

.  
a
ss

o
c

ia
z

io
n

i.  
lu

o
g
h

i  
d

l 
cu

lt
o  

ci
n
em

a
to

g
ra

fi  
e
  t

e
a

tr
i 

A
u
l
a
.
..
is

so
  e

  m
a
g

az
z

in
i 

se
n

z
a  

a
lc

u
n
a
  v

en
d

il
a  

d
ir

e t
ta

 

C
am

p
e
g
g

i,
  d

is
b

ib
u

to
ri

 d
i 

ca
rb

u
ra

n
ti

 e
  i

m
p

ia
n
ti

 s
p

u
ta

v
i 

g
lo

le
.o

la
V

  
 

e
poo

lib
e
 0
0

001.1
 A

lb
e

rg
h
i 

co
n
  r

is
to

ra
nt

e
  

A
lb

e
rg

h
i 

se
n
z
a
  r

is
to

ra
n

te
  

C
as

e 
 d

i 
cu

ra
  e

  r
ip

o
so

  

O
sp

e
d
a

li 

ag
e
n

te
  e

  s
tu

d
i 

p
ro

fe
ss

io
n

a
li 

B
a

n
ch

e
  e
d
 is

ti
tu

ii  
d
l 

c
re

d
il

o
  

N
eg

o
zi

e
b
b

ig
liz

im
e

M
o.

es
W

eb
ee

.
W

e
d
a.

ce
d

d
e

d
a.

le
m

em
e
M

e
e
d
a

a
n
 

be
ni

 d
u

re
vo

li  

E
d
ic

o
le

.  
fa

r m
a
c

ia
.  

ta
b
ac

ca
io

 e
  p

lu
id

ic
e

n
ze

  

N
eg

o
z
i  p

ar
t i

co
la

n
  g

r,
a
li

 fil
a

te
lia

,  t
en

de
  e

  t
em

u
ti,

  ta
pp

et
i,  
~

p
et

ti  
e  

or
n

a
te

la
,  
e
n

ti
o

im
a
n

io
  

B
an

c
hi

  d
e  

m
er

c
a

to
  b

en
i  0

3
1
.0

0
11 

A
ll

iv
it
é
  a

rt
ig

ia
n
a
li

 tip
o  

bo
tle

g
he

t  p
ar

ru
cc

hi
er

e,
  b

ar
bi

er
e,

  e
s

te
tis

ta
  

A
tu

vi
ta

  a
n

ig
la

na
li  

ti
p o

  h
od

tt
g

h
e

.  f
a

le
g

na
m

e.
  I

dr
au

lic
o,

  f
ab

br
o.

  e
le

tti
  c

is
la

 

ad
m

ia
na

li  
d

l  p
ro

du
zi

on
e  

b
o

rr
i s

pe
ci

fic
i 

R
is

to
ra

nt
i,  

u
m

o
ri

.,
  o

st
er

ie
,  p

iz
ze

rie
.  p

ub
  

M
en

se
,  b

irr
e

rie
,  a

m
bu

rg
he

rie
  

ca
ne

,  
p

a
st

ic
ce

ri
a  

S
up

er
m

e
rc

al
o.

  p
an

e  
e  

p
as

la
,  m

ac
e

lie
na

,  s
al

u
m

i  e
  f

or
m

ag
g

i,  
ge

ne
re

  
al

im
en

ta
ri 

 

Pi
im

lie
en

ze
  a

lim
en

ta
ri  

o
ro

  m
is

te
  

O
rt

o t
ru

lta
.  p

e
sc

h
e

rie
.  D

or
i  e

  p
ia

n
to

.  p
iz

za
  a

l  t
ag

lio
 

Ip
er

m
e

rc
a

ti
 d

i g
en

er
i  m

im
i 

 

B
an

ch
i  d

i  m
er

c
at

o  
g

en
er

e  
M

in
at

al
a

.  

D
is

co
te

c
he

,  N
u

m
  c

hm
  

O
ep

o
ll a

w
D1 

[
 

7
-1 

et 

 S
l 2 - 

91  R '< 7, 

C
Z

  

LO
 

s
t 

kZ
   i. ,- 

6
Z

  

BO  



C
O

ST
O

 S
E

R
V

IZ
I A

G
G

IU
N

T
IV

I 

5
 E

 D
A

 A
PP

L
IC

A
R

SI
 IN

 TA
R

IF
FA

 

10
 C

 D
A

 A
PP

L
IC

A
R

SI
 IN

 T
A

R
IF

FA
 

SE
R

V
IZ

I A
G

G
IU

N
T

IV
I 

C
O

N
FE

R
IM

E
N

T
I 

SA
C

C
H

I C
O

N
T

E
N

IT
O

R
E

 

C
O

M
U

N
E

 D
I V

IG
A

R
A

N
O

 M
A

IN
A

R
D

A
 

C
O

N
FE

R
IM

E
N

T
I 

SA
C

C
H

I C
O

N
T

E
N

IT
O

R
E

 e  
C

O
ST

O
 SE

R
V

IZ
I A

G
G

IU
N

T
IV

I 2
01

7 



Copia conforme all'originale 

Addì 	1 6 MAG. 2017 

ATTESTAZIONE 

Il Messo Comunale 	<, 

F.to SITTA ROSA MARI 2 ;,. 5„ 	 i  ° 
Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANTE MARCO 

o V IG4,9  

	

II Capo Setto 	egreteria 

	

MARCO F 	TE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
(art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

1 6 MAG. 2017 
Addì 

la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 
	16 MAG. 2017 

come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. 

267/2000. 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

